АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023 Мо 1499—па

О внесении изменений в
административный регламент
администрации города Южно-Сахалинска
предоставления государственной услуги
«Включение в список детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц, которые относились к
категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц
из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, и достигли
возраста 23 лет, которые подлежат
обеспечению жилыми помещениями»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 2 1.02.2020 Ж 484-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ж 131 -Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 Ж 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 3? Устава городского округа <(Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно
Сахалинска предоставления государственной услуги «Включение в список
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к
категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли

1

возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями»,

утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от

21.02.2020 Х 484-па (далее — административный регламент), следуюшие

изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта 1.3.1.4 пункта 1.3.1 подраздела 1.3

раздела 1 слова «ЬЁЁрЗ://п$Iпцi.айш$аIЬаIiп.ш» заменить словами

<ЬЁЁрВ:IIцо$0510цi65 .гп».
1.2. Подпункты 2.6.1.2, 2.6.1.4, 2.6.1.8 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела

2 исключить.
1.3. Пункт 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 дополнить абзацем следующего

содержания:
«- сведения о государственной регистрации рождения, содержащиеся в

Едином государственном реестре записей актов гражданского состояния.».

1.4. В абзаце четвертом пункта 5.4.1 подраздела 5.4 раздела 5 слова

«Министерство цифрового развития и связи Сахалинской области» заменить

словами «министерство цифрового и технологического развития Сахалинской

области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента образования администрации города

Южно-Сахалинска (Мирова СА).

Мэр города САНадсадин